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Region Kontaktperson  

Stockholm Funktionsbrevlåda stockholm.takecare@cgm.com  

Uppsala   - 

Sörmland  Micael Kings Micael.Kings@regionsormland.se  

Helena Olsson Helena.Olsson@regionsormland.se  

Carina A Karlsson carina.a.karlsson@regionsormland.se  

Östergötland - 

Jönköpings län - 

Kronoberg Helena Nilsson helena.nilsson@kronoberg.se  

Åsa Wälimaa asa.walimaa@kronoberg.se  

Kalmar Maria Karlsson maria.karlsson@regionkalmar.se  

Gotland  Ulrica Kennegård ulrica.kennegard@gotland.se  

Funktionsbrevlåda takecareehalsamit@gotland.se  

Blekinge Sofie Stolt sofie.stolt@regionblekinge.se  

Skåne Andreas Nilsson andreas.n.nilsson@skane.se  

Michael Johansson michael.u.johansson@skane.se  

Hanna Boreklev Hanna.Boreklev@skane.se  

Lena Westesson lena.westesson@skane.se  

Funktionsbrevlåda melior@skane.se  

Funktionsbrevlåda pmosupport.pv@skane.se  

Halland Lena Johansson Lena.Z.Johansson@regionhalland.se  

Marie Rosengren marie.rosengren@regionhalland.se  

Rasmus Axelsson Rasmus.Axelsson@regionhalland.se  

Sara Andreasson sara.andreasson@regionhalland.se  

Västra Götalandsregionen Petra Lee petra.lee@vgregion.se  

Malin Zetterström malin.zetterstrom@vgregion.se  

Irene Johansson irene.d.johansson@vgregion.se  

Farhad Behray farhad.behray@vgregion.se  
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Värmland - 

Örebro Adam Gullberg adam.gullberg@regionorebrolan.se  

Constance Olsson constance.olsson@regionorebrolan.se  

Västmanland - 

Dalarna Marie Arnesson Lundberg marie.arnesson-lundberg@regiondalarna.se  

Gävleborg - 

Västernorrland Lennart Liljekvist lennart.liljeqvist@rvn.se  

Jämtland Härjedalen Funktionsbrevlåda cosmic@regionjh.se  

Västerbotten Katarina Magnusson Katarina.Magnusson@regionvasterbotten.se  

Hans Nilsson hans.nilsson@regionvasterbotten.se  

Mikael Lundberg Mikael.Lundberg@vll.se  

Peter Abrahamsson Peter.Abrahamsson@regionvasterbotten.se  

Ann-Sofie Nordhagen annsofie.nordhagen@regionvasterbotten.se 

Norrbotten Astrid Bergh astrid.bergh@norrbotten.se  

Emmy Valfridsson emmy.valfridsson@norrbotten.se  

Johanna Nordmark johanna.nordmark@norrbotten.se 

Övriga kontakter  Mats Adesund Mats.Adesund@tietoevry.com  

Rikard Engström Rikard.engstrom@evry.com  

Christina Malmsten christina.malmsten@tietoevry.com  

 

Svetlana Löfstrand Svetlana.Lofstrand@cambio.se  

Christer Spanne christer.spanne@cambio.se  

Emma Aurell emma.aurell@cambio.se  

Magnus Almér magnus.almer@cambio.se  

Stefan Nordgren Stefan.nordgren@cambio.se   

Ann Rimås Ann.rimas@cambio.se 

 

Lena Junermark lena.junermark@cerner.com  

Martin Axelsson Martin.Axelsson@Cerner.com 

Funktionsbrevlåda support.takecare@publiccare-se.cgm.com  

 

 

mailto:adam.gullberg@regionorebrolan.se
mailto:constance.olsson@regionorebrolan.se
mailto:marie.arnesson-lundberg@regiondalarna.se
mailto:lennart.liljeqvist@rvn.se
mailto:cosmic@regionjh.se
mailto:Katarina.Magnusson@regionvasterbotten.se
mailto:hans.nilsson@regionvasterbotten.se
mailto:Mikael.Lundberg@vll.se
mailto:Peter.Abrahamsson@regionvasterbotten.se
mailto:annsofie.nordhagen@regionvasterbotten.se
mailto:astrid.bergh@norrbotten.se
mailto:emmy.valfridsson@norrbotten.se
mailto:johanna.nordmark@norrbotten.se
mailto:Mats.Adesund@tietoevry.com
mailto:Rikard.engstrom@evry.com
mailto:christina.malmsten@tietoevry.com
mailto:Svetlana.Lofstrand@cambio.se
mailto:christer.spanne@cambio.se
mailto:emma.aurell@cambio.se
mailto:magnus.almer@cambio.se
mailto:Stefan.nordgren@cambio.se
mailto:Ann.rimas@cambio.se
mailto:lena.junermark@cerner.com
mailto:Martin.Axelsson@Cerner.com
mailto:support.takecare@publiccare-se.cgm.com

	Kontakter journalsystem med uthoppslösning

